令和６年１２月１３日

報 道 機 関 各 位

長 岡 市 総 務 部 長

仕事始めの式について（お知らせ）

 下記のとおり、令和７年の仕事始めにあたり市長から職員に対して話があり

ますので、お知らせします。

記

  ○日時、会場

   １月６日（月曜日）

    １０：４５から  アオーレ長岡東棟４階大会議室

             （長岡市大手通１－４－１０）

※ 市の業務全体の効率化を図るため、出席者は課長級以上の職員（約 140

人）のみとし、その他の職員に対しては、録画を視聴できるようにし

ます。

（担当：総務部人事課  恩田 電話 0258-39-2201（直通））

Ｎｏ.11